
 OHŘÍVAČ PALIVOVÉHO FILTRU 
 50 - 100 W 

Ohřívač palivového filtru je ohebná silikonová dečka na 12 nebo 24 V, která se obalí kolem palivového filtru. Výhodou těchto 
ohřívačů je rychlá a snadná instalace bez nutnosti lepení. Pomocí suchého zipu je možné namontovat ohřívače na širokou 
škálu velikostí palivových filtrů.   
Ohřívač je ukončen dvěma vodiči v délce 46 cm.  

Ohřívač je vhodný pro: 
• Naftové palivové filtry
• Bio-naftové filtry
• Filtry mazacího oleje
• Filtry hydraulického oleje
• Hydraulické pumpy
• Hydraulické písty

GRAF 
Graf ukazuje nárůst teploty při použití ohřívače PF-05012 za daný čas při objemu paliva 1 litr. 

Obj. 
kód 

Napětí 
[V] 

Výkon 
[W] 

Proud 
[A] 

Min. průměr 
filtru 

Max. průměr 
filtru 

3400039 12   50 4.2 6 cm   9 cm 
3400037 12 100 8.3 9 cm 12 cm 
3400040 24 100 4.2 9 cm 12 cm 

+420 603 428 781 www.normans.cz info@normans.cz




